



Capoeira Beija-Flor Bergen ble stiftet i 2001. I dag består klubben av totalt ca. 35 medlemmer. Dette er hovedsaklig ungdom og studenter, men alderen spenner fra 6 – 40 år. Klubben har trening 4 ganger i uken. Capoeira Beija-Flor er tilknyttet Capoeira – akademiet på Kolibriredet (Beija-Flor) i São Paulo. Capoeira Beija-Flor arrangerer flere workshops i tillegg til sommerkurset, og har oppvisninger for mange lag og organisasjoner i løpet av året. Kurs og oppvisning på skoler er også en viktig del av den utadrettede virksomheten. Ved slike anledninger informeres det, sammen med CARF, om forskjellen mellom Nord/Sør og fattigdomsproblemet, med Brasil og CARFs prosjekt der, som eksempel. Capoeira Beija-Flor har base på Ungdomshuset 1880.



Kolibri driver arbeid blant barn og unge i favelsonen i favelaområder i São Paulo, Brasil. Dette er svært belastede områder, både hva gjelder gatebarn, fattigdomsproblemer, rusproblemer og kriminalitet. Prosjektene våre bruker kunst og kultur som redskap og er basert på at barn og unge bygger opp kunnskap, selvtillit og tro på egne krefter. Energien kanaliseres mot det positive med fokus på det sosiale fellesskapet. Barn og unge i de ulike aktivitetene kobles med tilsvarende grupper i Norge, slik at vi får kontakt, inspirasjon og utveksling begge veier. Modellen er basert på erfaringene og kompetansen til sosialentreprenøren Gregory John Smith. Han startet Children At Risk Foundation i Bergen i 1992. Han solgte alt han eide og reiste til Brasil for å arbeide med gatebarn. I år 2002 ble gatebarnarbeidet utvidet til også å omfatte forebygging, da aktivitetssenteret KolibriRedet ble åpnet. Kolibri-sentrene er blitt inspirasjonssentre, og vi står i dag foran spennende utvidelse av prosjektet, med flere mindre sentre, kalt KolibriEgg. Pr i dag er det ca 2000 barn og unge i prosjektet og ca 30 ansatte.

HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Bergen 27/2- 2015

SØKNAD OM TILSKUDD TIL TILTAK FOR BARN OG UNGDOM (AKTIVITETSSTØTTE):

PROSJEKTBESKRIVELSE CAPOEIRA SOMMERKURS 2015

29. JUNI – 03. JULI I BERGEN

Kolibri CARF og Capoeira Beija-Flor Bergen lager til kurs i den brasilianske kampdansen capoeira i sommer.

Capoeira Sommerkurs er blitt en tradisjon og i år er det 15. året vi arrangerer kurset. Hordaland Fylkeskommune har gitt støtte til tidligere og vi håper at dere også i år vil støtte denne barne- og ungdomsaktiviteten.

Vi henter instruktørkrefter fra Kolibriprosjektet i São Paulo i Brasil. Tidligere gatebarn kommer til Bergen som instruktører. For motivasjonen til barn og unge i São Paulo betyr sommerkursene her svært mye.

Det viser seg at lignende kurs tidligere har appellert spesielt til innvandrerbarn og uorganisert ungdom. vi ser at behovet er stort. Kurset er åpent for barn fra 6 år og oppover.



Sommerkursopplysninger:

Kurset går den første hele uken i skoleferien.

TID: Kursstart er mandag 29. juni. Det blir arrangert 2 kurs hver dag. Kurset er åpent både for nybegynnere og viderekommende. Barn og unge er særlig velkomne til å delta, og disse betaler mindre.

Kurs I: 12.00 – 14.00.

Kurs II: 18.00 – 20.00

Batizado, som er en slags graderingsprøve, arrangeres lørdag 4/7.

Opplysning om sted kommer.

For ytterligere informasjon om kurset og prosjektet viser vi til våre websider www.kolibricarf.no og www.cbf.no

Det legges også opp til at danserne fra Brasil, sammen med dansere fra Norge har oppvisninger og oppdrag (turné) i Hordaland, før og under kurset.

Vi håper Hordaland Fylkeskommune vil bidra med støtte til kurset, og vi søker om kr. 25000,-. (Se budsjett)

Alle som støtter får sin logo på plakater, flyers, i programmet og på våre nettsider, dersom ønskelig. Plakat i kurslokalet under kurset vil også bekjentgjøre våre støttespillere.

Vi håper å høre fra dere.

Med vennlig hilsen

Sigve Fjeldtvedt

Daglig leder

Kolibri – Children At Risk Foundation

BUDSJETT CAPOEIRA SOMMERKURS 2015:

Finansiering:	Budsjett 2015
Søknad Bergen Kommune	20 000
Ekstremsportveko	5 000
Søknad Hordaland fylkeskomm.	25 000
Oppvisninger	2 000
Folkeakademiet Hordaland (turnévirkosomhet)	10 000
Kursavgift	10 000
Egenandel	3 000
SUM INNTEKTER:	75 000

Kostnader:	Budsjett 2015
Reiseutgifter, instruktører, São Paulo - Bergen t/r (3 instruktører)	30 000
Oppholdsutgifter 12 dager	15 000
Overnatting, 12 døgn	10 000
Lokale	6 000
Honorar – instruktører (kr. 1500,- pr. person)	4 500
Markedsføring	7 000
Transport skolebesøk + Ekstremsportveko	3 000
SUM UTGIFTER:	75 000